[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               10.04.2024

	№ 124

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации
 Тужинского муниципального района от 05.10.2016 № 305
«О создании районного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения и обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории Тужинского муниципального района»

В соответствии с требованиями статьи 25 Федерального закона
от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 05.10.2016 № 305 «О создании районного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения и обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории Тужинского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1 В заголовке к тексту, в пунктах 1 и 2 постановления, а также в заголовке и по тексту прилагаемого Положения о районном резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее - Положение), после слов «техногенного характера» дополнить словами «и обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории Тужинского муниципального района».
1.2. В пунктах 3 и 4 постановления и в заголовке номенклатуры и объёма районного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (далее - номенклатура), после слов «техногенного характера» дополнить словами «и обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории Тужинского муниципального района».
1.3. В пункте 5 постановления после слов «чрезвычайных ситуаций» дополнить словами «и обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории Тужинского муниципального района».
1.4. Внести изменение в номенклатуру изложив строки 6.1.1. и 6.1.2.  номенклатуры в новой редакции следующего содержания:
«
	6.1.1.
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	шт.
	1
	50,0

	6.1.2.
	Насос ЭЦВ 6-6,5-125
	шт.
	1
	60,0

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района         Л.В. Бледных

image1.png